

SolarCamp ApS

Vinkelvej 10, 1, C/O Martin Jensen
5800 Nyborg
CVR-nr. 41 17 03 36

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Martin Lundgren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SolarCamp ApS
Vinkelvej 10, 1
C/O Martin Jensen
5800 Nyborg

CVR-nr.: 41 17 03 36
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Kraujelis Vad, Adm. direktør
Martin Lundgren Jensen, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med køb og salg af solcelleanlæg samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.534.320 kr. mod 2.431.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.513 kr. mod 1.062.032 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.534.320	2.431.233
1 Personaleomkostninger	-1.042.596	-998.032
Driftsresultat	491.724	1.433.201
Andre finansielle indtægter	27.996	35.783
Øvrige finansielle omkostninger	-72.827	-105.215
Resultat før skat	446.893	1.363.769
2 Skat af årets resultat	-105.380	-301.737
Årets resultat	341.513	1.062.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.513	1.062.032
Disponeret i alt	341.513	1.062.032

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	kr.	kr. (ej revideret)
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.384.218	2.022.536
Forudbetalinger for varer	934.705	1.731.061
Varebeholdninger i alt	<u>3.318.923</u>	<u>3.753.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.310	193.708
Periodeafgrænsningsposter	0	686
Tilgodehavender i alt	<u>232.310</u>	<u>194.394</u>
Likvide beholdninger	<u>1.195.684</u>	<u>178.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.746.917</u>	<u>4.126.483</u>
Aktiver i alt	<u>4.746.917</u>	<u>4.126.483</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.658.722	2.317.209
Egenkapital i alt	2.698.722	2.357.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	41.698	63.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.803	454.497
Selskabsskat	17.380	242.598
Anden gæld	1.493.314	1.009.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.195	1.769.274
Gældsforpligtelser i alt	2.048.195	1.769.274
Passiver i alt	4.746.917	4.126.483

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.255.177	1.295.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.062.032	1.062.032
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.317.209	2.357.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.513	341.513
	40.000	2.658.722	2.698.722

Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.019.552	995.173
Andre omkostninger til social sikring	23.044	2.859
	<u>1.042.596</u>	<u>998.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.380	301.737
	<u>105.380</u>	<u>301.737</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>266</u>
